
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 
VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine 

Codice Fiscale: 94134550303 -  Codice Meccanografico UDIC85800Q 

e-mail: udic85800q@istruzione.it  pec: udic85800q@pec.istruzione.it  Tel : 0432 281246 – Fax 0432 281711 
 

    

 

prot. n. 5497/07-1                                Udine, 24 luglio 2018 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO     il D.M. n.430 del 13.12.200,regolamento recante norme sulle modalità di  conferimento delle supplenze al    personale 
amministrativo ,tecnico,ausiliario ai sensi dell’art.4 della legge 03.05.1999 n.124; 

 
VISTO   il D.M. n.640 del 30.08.2017,con il quale si stabiliscono i termini e le modalità organizzative per  la presentazione delle 

domande di inclusione o aggiornamento nelle graduatorie di circolo e di istituto del personale amministrativo, tecnico, 
e ausiliario statale per il triennio 2017/2020; 

 
VISTA     la nota MIUR prot.n .947 del 01/10/2017 con la quale all’art.1 dispone che il comma 2 dell’art.1 del D.M. N. 640/2017 

è modificato come segue:”le nuove graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sostituiscono integralmente quelle 
vigenti nel periodo precedente e hanno validità per il triennio scolastico 2018//19,2019/2020 e 2020/2021”; 

 

VISTA    la nota prot.n. 3997 del 207/7/2018 emanata dall’Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G. – Ufficio VI –       Ambito 
Territoriale per la Provincia di Udine che stabilisce che in data 24 luglio 2018 tutte le istituzioni scolastiche della 
provincia debbano pubblicare le nuove graduatorie provvisorie ATA di III fascia che sostituiscono integralmente 
quelle pubblicate alla data comune il 29 giugno 2018; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo On line di questo Istituto, in data 24 luglio 2018 delle NUOVE graduatorie provvisorie di Circolo 
e d’Istituto III^ fascia relativa al personale A.T.A. per il triennio 2018/2020. 
 
 
Come previsto dall’art. 9 del D.M. 640 del 30.08.2017, i reclami avverso l’esclusione e l’ inamissibilità o per la richiesta di 
correzione degli errori materiali, dovranno essere prodotti all’istituzione scolastica presso la quale è stata presentata domanda, 
improrogabilmente entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 
 

     

       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                                Prof.Luca GERVASUTTI 
 

 

  

 


		2018-07-24T07:22:28+0000
	Luca Gervasutti




